altura  do  peito  e  nas  costas.
Tamanhos diversos (P, M, G, GG).

Abreu & Lino 110,00 Unidade 43,93 40,00 4.400,00

VALOR TOTAL 24.750,00

Homologado para FRANCISCO GEOVAN VIANA LINO 98207148349 inscrita no CNPJ/MF: 
36.646.865/0001-77, pelo melhor valor de R$ 24.750,00  (vinte e quatro mil, setecentos e 
cinquenta reais), em 22/07/2025.

 

Antonio Emilton Silva Mendonça
ORDENADOR(A) DE DESPESAS